
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Pyrzyckie
cena 450 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,40 m2,



opis nieruchomości

Stargard osiedle pyrzyckie ul Armii Krajowej - gotowe do zamieszkania.
W mieszkaniu znajdziemy:
KUCHNIA- oddzielna z oknem - widok z okna na parking , Meble pod zabudowę.
ŁAZIENKA- wyłożone kafle- wanna z funkcją prysznica- pralka - umywalka oraz lustro
WC
Pokój Nr 1- Dużo okno - na podłodze znajdziemy panele w bardzo dobrym stanie.
Sypialnia - również z oknem i świetny układ do ustawienia
Salon- Wyjście na balkon z widokiem na plac zabaw i pełno zieleni - salon jest bardzo przestronny i jasny.
Przedpokój - A w nim duża szafa, która pomieści naprawdę wiele rzeczy.
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica.
Dużą zaletą mieszkania jest lokalizacja- szybki wyjazd na Szczecin, bardzo blisko biedronka, lidl, aldi, oraz
McDonald 
Zapraszamy na film z nieruchomości na naszym TikToku 
mikulski_nieruchomosci 
Umów się na prezentację już dziś 
twój pośrednik 
Rakowska Wiktoria 
 
 
 
 
 
 
 



szczegóły oferty

Symbol 14208/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.08.2024

Cena 450 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Pyrzyckie

Ulica Armii Krajowej Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH, OBIEKTY
HANDLOWE, OBIEKTY
PRZEMYSŁOWE

Powierzchnia całkowita 60, 40 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 60, 40 m²

Forma własności działki UŻYTKOWANIE Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1991 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA



Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizor NIE Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Alarm NIE

Wideofon NIE Ochrona NIE

Monitoring NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Rolety antywłamaniowe NIE Osiedle zamknięte NIE

Domofon TAK Recepcja NIE

Okna antywłamaniowe NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Ogródek NIE

Basen NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Kominek NIE Balkon TAK

Taras NIE Loggia TAK

Strych NIE Sieć LAN NIE

Komórka lokatorska NIE Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WANNA, UMYWALKA,
SZAFKA

Suszarka do ubrań NIE

Kraty w oknach NIE Osobne WC TAK

Rolety NIE Żaluzje NIE

Ilość piwnic 1



kontakt do agenta

Wiktoria Rakowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 663309489
✉ wr@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


